
Direzione Sviluppo Organizzativo e Strumentale
Settore Risorse Umane Organizzazione 
Servizio Programmazione, Selezione ed Acquisizione del Personale

Oggetto: Bando di concorso pubblico per titoli ed esami per il conferimento di
n° 5 posti  nel profilo professionale di “Istruttore Direttivo Tecnico” cat. D1.
Codice 05/2019.

A V V I S O

Su indicazione della Commissione Giudicatrice si comunicano i nominativi dei
candidati ammessi alla prova orale:

COGNOME E NOME

CAMERAN BENEDETTA

CANELLA ALESSANDRO

CIGANA ALESSANDRO

COLONNA SARAH

DORIA FRANCESCA

LISSO MARCO

LOVATO FILIPPO

MILANI GUIDO

MONACO BARBARA

ORRU’ STEFANO

PIERRO CLAUDIO

STORELLI GRAZIA

TOME’ MONICA
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VIO ROBERTO

Le prove orali si terranno il  25 novembre 2020 a Mestre (Venezia) – Polo
Tecnico  Ex  Carbonifera  Viale  Ancona  63  –  1°  piano  –  sala  grande,  con  il
seguente calendario

25 novembre 2020 NOMINATIVO CANDIDATO

1 ORE 9.00 CAMERAN BENEDETTA

2 ORE 9.30 CANELLA ALESSANDRO

3 ORE 10.00 CIGANA ALESSANDRO

4 ORE 10.30 COLONNA SARAH

5 ORE 11.00 DORIA FRANCESCA

6 ORE 11.30 LISSO MARCO

7 ORE 12.00 LOVATO FILIPPO

8 ORE 12.30 MILANI GUIDO

9 ORE 14.00 MONACO BARBARA

10 ORE 14.30 ORRU’ STEFANO

11 ORE 15.00 PIERRO CLAUDIO

12 ORE 15.30 STORELLI GRAZIA

13 ORE 16.00 TOME’ MONICA

14 ORE 16.30 VIO ROBERTO

Le  prove  orali verranno  svolte  in  sala  aperta  al  pubblico e  con  modalità
organizzative  che assicurino  il  rispetto  di  quanto  prescritto  dalla  normativa
vigente  connessa  allo  stato  di  emergenza  epidemiologica  da  COVID-19
pertanto  i  candidati  sono  invitati  a  prendere  visione  e  ad  attenersi  al
Protocollo  di  sicurezza  per  lo  svolgimento  delle  procedure  concorsuali  nel
Comune di Venezia presente nella pagina dei concorsi del sito internet. 

I candidati per sostenere la prova dovranno presentarsi muniti di documento di
riconoscimento, mascherina chirurgica e autocertificazione COVID (allegata)
all’orario a fianco di ciascuno indicato  e comunque non prima di 15 minuti
dall’orario di convocazione.
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La  presente  selezione  potrà  essere  revocata  in  qualsiasi  momento  con
provvedimento motivato  per  ragioni  legate al  venir  meno della  sostenibilità
finanziaria della relativa spesa, ai sensi del parere 32/2020 ns. prot. n. 284210
del 6 luglio 2020 a cura del Collegio dei Revisori dei Conti, relativamente al
D.M. della  Presidenza  del  Consiglio  dei  Ministri  Dipartimento  della  Funzione
Pubblica del 17/3/2020 “Misure per la definizione delle capacità assunzionali di
personale a tempo indeterminato dei comuni”.

* Il Direttore

    Dott. Giovanni Braga

*Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi e con gli effetti di cui al D.Lgs del 7 marzo 2005, n. 82

e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 2
8/

10
/2

02
0,

 P
G

/2
02

0/
04

78
90

5


